
1

Naše družina v září (šk.r. 2020/2021)

Naše družina v září (šk.r. 2020/2021)

Po letních prázdninách jsme se v září opět sešli v našem oddělení, kde jsme se seznámili s novými kamarády
a popovídali o zážitcích z prázdnin.

Jelikož nám přálo počasí, trávili jsme většinu času aktivitami na školní zahradě, ale přesto jsme si ve třídě
stihli pohrát, vyrobit si první  podzimní dekoraci, tématickou kostku cukru a závěrem měsíce jsme si užili
společnou akci ŠIPKOVANOU.

Děti byly seznámeny s tématem celoroční hry, kterou jsme si pojmenovali Skřítkovo toulání po naší vlasti.

Putování jsme odstartovali v našem Jihočeském kraji - hledáli jsme na mapě největší český rybník, hrady a
zámky a jiné zajímavosti. Povídali jsme si o Dačicích,současnosti i historii a o jeho okolí.

Při tomto putování se postupně budeme dovídat zajímavosti o jednotlivých krajích, jejich městěch a
zvláštních nebo něčím zajímavých místech v nich.

Při našich toulkách budeme postupně hledat indície, které nás dovedou k pokladu.

Už teď se těšíme na měsíc říjen.

 

 

Naše družina v září (šk.r. 2020/2021)


